
 

  
 

 

Istituto Comprensivo “Marconi-Michelangelo” -  Laterza (TA)   

 
 

1 Via Selva San Vito n. 2 – 74014 LATERZA (TA) | Tel./Fax 0998216947  

www.icmarconimichelangelo.edu.it | e-mail: taic858004@istruzione.it | taic858004@pec.istruzione.it 

C.F.: 90214510738 | C.M.: TAIC858004  

 

 

All’Albo 

Al Sito Web 

Agli Atti 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO Il Programma Operativo Nazionale (PON e POC) “per la scuola, competenze e ambienti 

per l’apprendimento” 2014-2020 - Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE) – 

Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1 – AVVISO pubblico 

prot. AOODGEFID/9707 del 27/04/2021 “Realizzazione di percorsi educativi volti al 

potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle 

studentesse e degli studenti nell’emergenza Covid-19 (Apprendimento e socialità); 

VISTA La candidatura prot. 1050325 del 18/05/2021; 

VISTA La delibera del Collegio Docenti n. 31 del 26/05/2021 di adesione al Progetto ; 

VISTA La delibera del Consiglio di Istituto n. 83 del 27/05/2021 di adesione al Progetto ; 

VISTE la comunicazione MIUR dell’approvazione delle graduatorie regionali definitive prot.n. 

AOODGEFID/ 17355del 01/06/2021 e dell’elenco dei progetti autorizzati per la regione 

Puglia; 

VISTA La nota MIUR AOODDRPU/15214 del 07/06/2021 avente ad oggetto “Programma 

Operativo Nazionale (PON e POC) Per la scuola – competenze e ambienti per 

l’apprendimento 2014-2020 finanziato con FSE e FDR. Avviso pubblico prot. n. 9707 del 

27/04/2021 – Apprendimento e socialità. Autorizzazione progetti (Rif. nota 

AOODGEFID/17520 del 04/06/2021) 

VISTA  La nota MIUR AOODGEFID/17665 del 07/06/2021 con la quale l’Autorità di gestione 

comunica che il progetto presentato da questa istituzione, utilmente collocato nella 

graduatoria approvata, è autorizzato per un importo complessivo di € 99.974,40; 

VISTE Le disposizioni ed istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai FSE –FESR 

2014-2020; 

VISTO Il P.A. per l’e.f. 2021, approvato con delibera n. 77 del C.di I. nella seduta del 10/02/2021; 

VISTO Il Decreto Interministeriale n. 129 del 28 agosto 2018; 

 

DECRETA 
1) L’assunzione in bilancio dei seguenti  finanziamenti finalizzati all’attuazione dei progetti di cui in 

premessa e di seguito specificati: 

 

Sottoazione Progetto Titolo Progetto Importo 

Autorizzato 

Progetto 

10.1.1A 10.1.1A-FSEPON-PU-2021-340 Insieme per crescere €     9.955,80 

10.2.2A 10.2.2A-FSEPON-PU-2021-380 Miglioriamo le nostre competenze €   90.018,60 

 

Codice CUP: H53D21000570006 

 

Per un importo complessivo di € 99.974,40 che sarà iscritto nel Mod. A del Programma Annuale 

2021 come segue: 
 





 

  
 

 

Istituto Comprensivo “Marconi-Michelangelo” -  Laterza (TA)   

 
 

2 Via Selva San Vito n. 2 – 74014 LATERZA (TA) | Tel./Fax 0998216947  

www.icmarconimichelangelo.edu.it | e-mail: taic858004@istruzione.it | taic858004@pec.istruzione.it 

C.F.: 90214510738 | C.M.: TAIC858004  

 

 

 

 

    ENTRATE - € 99.974,40 

Aggregato 02 “ Finanziamenti dall’Unione Europea”; 

 Voce 01 “Fondi sociali europei (FSE)” 

 Sottovoce 01 “Pon per la scuola (FSE)” 

 

SPESE – € 99.974,80  

Schede finanziarie:  

 P02/25 “Progetti di Apprendimento e socialità-Avviso 9707/2021 -10.1.1A - FSEPON-PU-2021-340”     

€ 9.955,80 

 P02/26 “Progetti di Apprendimento e socialità-Avviso 9707/2021 -10.1.1A - FSEPON-PU-2021-380”     

€ 90.018,60 
 

 

2) Di portare il presente provvedimento a conoscenza del Consiglio di Istituto nella prossima seduta utile. 

 

 

 

                                           Il Dirigente scolastico 

                                                                                                                          Pasquale CASTELLANETA 
                                                                                                                                        Documento firmato digitalmente 

 

 
 

 

 

 


		2021-06-15T11:39:01+0200
	Pasquale Castellaneta




